
ВІДОМОСТІ 

про педагогічних працівників комунального закладу професійної (професійно-технічної) освіти «Київський професійний коледж 

інформаційних технологій та поліграфії», які забезпечують освітній процес за спеціальністю 

022 «Дизайн» (ОПП Перукарське мистецтво та декоративна косметика) 

(код та найменування спеціальності) 

на рівні фахової передвищої освіти 

Найменування 

навчальної 

дисципліни 

Прізвище, ім’я та 

по батькові 

педагогічного 
працівника 

Найменування 

посади (для 

осіб, що 

працюють за 

сумісництвом, - 

місце основної 

роботи, 

найменування 

посади) 

Найменування закладу, який закінчив 

педагогічний працівник (рік 

закінчення, спеціальність, 

кваліфікація згідно з документом про 

вищу освіту) 

Категорія, 

педагогічне звання 

(в разі наявності 

науковий ступінь, 

шифр і 

найменування 

наукової 

спеціальності, тема 

дисертації (серія, 

номер, дата, ким 

виданий диплом), 

вчене звання, за 

якою кафедрою 

(спеціальністю) 

присвоєно (серія, 

номер, дата, ким 

виданий атестат) 

Відомості про підвищення кваліфікації 

педагогічного працівника (найменування 

закладу, вид документа, тема, дата видачі, 
кількість навчальних  кредитів (годин) 

Примітки 

 Особи, що працюють за основним місцем роботи  

Історія України Саюк  

Дмитро 

Миколайович 

Викладач  1. Державний вищий 

навчальний заклад 

«Університет менеджменту 

освіти», диплом М16 №016162; 

19.02.2016 р.; магістр за 

спеціальністю Управління 

навчальним закладом, 

кваліфікація: керівник 

підприємства, установи та 

організації (у сфері освіти та 

виробничого навчання). 

2. Київський університет імені 

Бориса Грінченка; диплом КВ 

№41281369; 29.06.2011 р.; 

Спеціаліст 

першої категорії 

Сертифікати про підвищення 

кваліфікації: 

1. Права людини в освітньому 

просторі, 31.05.2020, 10 год., ЕdEra 

2. Академічна доброчесність, 

07.06.2020, 4 год., ЕdEra 

3. Історія: зародження української 

нації, 14.06.2020, 30 год., ЕdEra 

4. Медіаграмотність для освітян, 

15.06.2020, 60 год., PROMETHEUS 

5. Про дистанційний та змішаний 

формати навчання. Для педагогів і 

керівників закладів ПТО, 25.10.2020, 

30 год., ЕdEra 

 



спеціальність «Педагогіка і 

методика середньої освіти, 

історія», кваліфікація: історик, 

викладач історії, фахівець з 

країнознавства та міжнародних 

відносин. 

 

6. Недискримінаційний підхід у 

навчанні, 13.12.2020,32 год., ЕdEra 

7. Протидія та попередження 

булінгу (цькуванню), 14.06.2020, 80 

год., PROMETHEUS 

8. «Цифрові інструменти Google 

для освіти». Базовий рівень, 14.05.2023 

р., 30 (1 кредит ЕСТS),  ТОВ 

«Академія цифрового розвитку» 

Українська мова 

(за професійним 

спрямуванням) 

Стеценко 

Оксана 

Григорівна 

Викладач Український державний 

педагогічний університет 

ім.  М.П.  Драгоманова; диплом 

ЛР ВЕ №000486; 20.06.1996р.; 

спеціальність «Українська мова 

і література та іноземна мова»; 

кваліфікація: вчитель 

української мови і літератури та 

французької мови 

Спеціаліст вищої 

категорії, 

викладач-

методист 

В Інституті післядипломної освіти при 

Київському університету імені Бориса 

Грінченка: 

1. «Управління часом для особистої та 

професійної продуктивності» обсягом 

10 годин (0,33 кред. ЕКТS)  (2022)  

2. «Антистресові технології в 

педагогічній діяльності» обсягом 20 

годин (0,66 кред. ЕКТS) (2022) 

3. «Емоційний інтелект керівника 

закладу освіти» обсягом 10 годин (0,33 

кред. ЕКТS) (2022) 

4. «Мистецтво бути щасливою 

людиною: за мотивами арт-терапії» 

обсягом 10 годин (0,33 кред. ЕКТS) 

(2022) 

5. «Українське народне музично-

пісенне мистецтво в житті та творчості 

Тараса Шевченка (за мемуарними 

джерелами)» обсягом 10 годин (0,33 

кред. ЕКТS)   (2022) 

6. «Засоби театральної педагогіки в 

процесі формування педагогічної 

майстерності вчителя» обсягом 10 

годин (0,33 кред. ЕКТS)(2022)    

EdEra: 

7. «Про дистанційне та змішане форми 

навчання для педагогів та керівників 

 



закладів ПТО» обсягом 30 годин 

(2022) 

8. «Школа для всіх» обсягом 30 годин 

(2022) 9. «Оцінюванню без 

знецінювання»  30 годин (1 кред. 

ЕКТS) (2022) 

ТОВ «Академія  

цифрового розвитку»: 

10.«Цифрові інструменти Google для 

освіти». Базовий рівень, 14.05.2023 р., 

30 (1 кредит ЕСТS),  

11.«Цифрові інструменти Google для 

освіти». Середній рівень, 21.05.2023 р., 

15 (0,5 кредиту ЕСТS)13. «Цифрові 

інструменти Google для освіти». 

Поглиблений рівень, 29.05.2023 р., 15 

(0,5 кредиту ЕСТS) 

Культурологія Стеценко 

Оксана 

Григорівна 

Викладач Український державний 

педагогічний університет ім. 

М.П. Драгоманова; диплом ЛР 

ВЕ №000486; 20.06.1996 р.; 

спеціальність «Українська мова 

і література та іноземна мова»; 

кваліфікація: вчитель 

української мови і літератури та 

французької мови 

Спеціаліст вищої 

категорії, 

викладач-

методист 

В Інституті післядипломної освіти при 

Київському університету імені Бориса 

Грінченка: 

1. «Управління часом для особистої та 

професійної продуктивності» обсягом 

10 годин (0,33 кред. ЕКТS)  (2022)  

2. «Антистресові технології в 

педагогічній діяльності» обсягом 20 

годин (0,66 кред. ЕКТS) (2022) 

3. «Емоційний інтелект керівника 

закладу освіти» обсягом 10 годин (0,33 

кред. ЕКТS) (2022) 

4. «Мистецтво бути щасливою 

людиною: за мотивами арт-терапії» 

обсягом 10 годин (0,33 кред. ЕКТS) 

(2022) 

5. «Українське народне музично-

пісенне мистецтво в житті та творчості 

Тараса Шевченка (за мемуарними 

джерелами)» обсягом 10 годин (0,33 

 

 

 



кред. ЕКТS)   (2022) 

6. «Засоби театральної педагогіки в 

процесі формування педагогічної 

майстерності вчителя» обсягом 10 

годин (0,33 кред. ЕКТS)(2022)    

EdEra: 

7. «Про дистанційне та змішане форми 

навчання для педагогів та керівників 

закладів ПТО» обсягом 30 годин 

(2022) 

8. «Школа для всіх» обсягом 30 годин 

(2022) 9. «Оцінюванню без 

знецінювання»  30 годин (1 кред. 

ЕКТS) (2022) 

ТОВ «Академія  

цифрового розвитку»: 

10.«Цифрові інструменти Google для 

освіти». Базовий рівень, 14.05.2023 р., 

30 (1 кредит ЕСТS),  

11.«Цифрові інструменти Google для 

освіти». Середній рівень, 21.05.2023 р., 

15 (0,5 кредиту ЕСТS)13. «Цифрові 

інструменти Google для освіти». 

Поглиблений рівень, 29.05.2023 р., 15 

(0,5 кредиту ЕСТS) 

Основи 

філософських 

знань 

Кравченко 

Софія 

Юхимівна 

Викладач 1. Київський міжрегіональний 

інститут удосконалення 

вчителів імені Бориса 

Грінченка; спеціаліст, диплом 

КЛ №014376; 30.06.1995 р.; 

спеціальність «Зарубіжна 

література», кваліфікація: 

вчитель зарубіжної літератури. 

 

Спеціаліст вищої 

категорії, 

старший 

викладач 

1. Київський університет імені Бориса 

Грінченка, Інститут післядипломної 

педагогічної освіти; свідоцтво ПК 

02136554/5502-19; професійно 

орієнтований курс для вчителів 

зарубіжної літератури; 29.03.2019р,  

5 кредитів ECTS (150 год.). 

2. Використання проектних технологій 

у роботі педагога, DN 22/23-

aftU6BhMvO, 16.04.2023 р., 10 (0,33). 

3. «Цифрові інструменти Google для 

освіти». Базовий рівень, 14.05.2023 р., 

 



30 (1 кредит ЕСТS),  ТОВ «Академія 

цифрового розвитку» 

Економічна 

теорія  

 

Угляренко 

Олена 

Миколаївна 

Викладач Київський державний 

економічний університет, 1996, 

магістр, спеціальність «Фінанси 

і кредит, програма – державні 

фінанси», кваліфікація: магістр 

державного управління,  

 

Спеціаліст 

вищої 

категорії, 

Кандидат 

економічних 

наук зі 

спеціальності 

фінанси, 

грошовий обіг 

і кредит; Тема 

Дисертації 

«Формування 

фінансових 

ресурсів 

підприємництв

а», диплом 

кандидата 

наук  ДК № 

030999, видано 

рішенням 

президії Вищої 

атестаційної 

комісії 

України від 15 

грудня 2005 

року 

(протокол № 

86-06/7) 

Рішення 

спеціалізовано

ї вченої ради 

Білоцерківський інститут неперервної 

професійної освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» Національної 

академії педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення кваліфікації 

ПК/СПФ – 35946459 / 000082-23; 

викладачі професійно-теоретичної 

підготовки закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти; 

02.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 

 

 

 

 

 



Київського 

національного 

економічного 

університету 

Міністерства 

освіти і науки 

України 

Доцент,  

Атестат 

доцента12ДЦ 

№ 035615, 

рішенням 

Атестаційної 

колегії 

Міністерства 

освіти і науки, 

молоді та 

спорту 

України від 4 

липня 2013 

року, протокол 

№6/02-Д 

присвоєно 

вчене звання 

Доцента 

кафедри 

фінансів 

підприємств 

Соціологія Кравченко 

Софія 

Юхимівна 

Викладач Київський міжрегіональний 

інститут удосконалення 

вчителів імені Бориса 

Грінченка; спеціаліст, диплом 

КЛ №014376; 30.06.1995 р.; 

спеціальність «Зарубіжна 

література», кваліфікація: 

вчитель зарубіжної літератури. 

Спеціаліст вищої 

категорії, 

старший 

викладач 

1. Київський університет імені Бориса 

Грінченка, Інститут післядипломної 

педагогічної освіти; свідоцтво ПК 

02136554/5502-19; професійно 

орієнтований курс для вчителів 

зарубіжної літератури; 29.03.2019р,  

5 кредитів ECTS (150 год.). 

2. Використання проектних технологій 

у роботі педагога, DN 22/23-

 



aftU6BhMvO, 16.04.2023 р., 10 (0,33). 

3. «Цифрові інструменти Google для 

освіти». Базовий рівень, 14.05.2023 р., 

30 (1 кредит ЕСТS),  ТОВ «Академія 

цифрового розвитку» 

Основи 

правознавства 

 

Саюк  

Дмитро 

Миколайович 

Викладач 1. Державний вищий 

навчальний заклад 

«Університет менеджменту 

освіти», диплом М16 №016162; 

19.02.2016 р.; магістр за 

спеціальністю Управління 

навчальним закладом, 

кваліфікація: керівник 

підприємства, установи та 

організації (у сфері освіти та 

виробничого навчання). 

2. Київський університет імені 

Бориса Грінченка; диплом КВ 

№41281369; 29.06.2011 р.; 

спеціальність «Педагогіка і 

методика середньої освіти, 

історія», кваліфікація: історик, 

викладач історії, фахівець з 

країнознавства та міжнародних 

відносин. 

 

Спеціаліст 

першої категорії 

Сертифікати про підвищення 

кваліфікації: 

1. Права людини в освітньому 

просторі, 31.05.2020, 10 год., ЕdEra 

2. Академічна доброчесність, 

07.06.2020, 4 год., ЕdEra 

3. Історія: зародження української 

нації, 14.06.2020, 30 год., ЕdEra 

4. Медіаграмотність для освітян, 

15.06.2020, 60 год.,  PROMETHEUS 

5. Про дистанційний та змішаний 

формати навчання. Для педагогів і 

керівників закладів ПТО, 25.10.2020, 

30 год., ЕdEra 

6. Недискримінаційний підхід у 

навчанні, 13.12.2020, 32 год., ЕdEra 

7. Протидія та попередження булінгу 

(цькуванню), 14.06.2020, 80 год., 

PROMETHEUS 

8. «Цифрові інструменти Google для 

освіти». Базовий рівень, 14.05.2023 р., 

30 (1 кредит ЕСТS),  ТОВ «Академія 

цифрового розвитку» 

 

Іноземна мова (за 

професійним 

спрямуванням) 

Мажара 

Світлана 

Миколаївна 

Викладач 
Бердянський державний 
педагогічний університет, 

диплом АР №36947254; 

30.06.2009 р.; спеціальність 

«Українська мова і література»; 

кваліфікація: вчитель 

української мови і літератури, 

англійської мови та зарубіжної 

Спеціаліст 

першої категорії 

1. Київський університет імені Бориса 

Грінченка, Інститут післядипломної 

педагогічної освіти; свідоцтво ПК 

02136554/7670-19; професійно 

орієнтований курс для вчителів 

англійської мови; 29.03.2019р,  

5 кредитів ECTS (150 год.). 

2. Дистанційне та змішане 

навчання дітей з особливими освітніми 

 



літератури середньої 

загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів 

потребами, 25.04.2023 р., сертифікат 

DN 22/23-8LrCcQTWx2, 10 (0,33 

кредит ЕСТS) 

Фізичне 

виховання  

 

Алєксєєва 
Оксана 

Михайлівна 

Керівник 
фізичного 

виховання, 

викладач 

Національний університет 
фізичного виховання і спорту 

України (НУФВСУ); диплом КВ 

№28459115; 20.04.2006 р.; 

спеціальність «Олімпійський та 

професійний спорт»; кваліфікація: 

тренер з гандболу, викладач 

фізичного виховання 

Спеціаліст вищої 
категорії; 

старший 

викладач; 

викладач-

методист 

1.Київський університет імені Бориса 
Грінченка, Інститут післядипломної 

педагогічної освіти свідоцтво від 

29.03.2019р, ПК02136554/5769-19 

2. ТОВ «Академія цифрового розвитку» 

Цифрові інструменти Google для освіти». 

Базовий рівень14.05.2023 р30 (1 кредит 

ЕСТS) 

3. ТОВ «Академія цифрового розвитку» 

«Цифрові інструменти Google для 

освіти». Базовий рівень14.05.2023 р.30 (1 

кредит ЕСТS) 

 

Історія мистецтв Саюк  

Дмитро 

Миколайович 

Викладач 1. Державний вищий 

навчальний заклад 

«Університет менеджменту 

освіти», диплом М16 №016162; 

19.02.2016 р.; магістр за 

спеціальністю Управління 

навчальним закладом, 

кваліфікація: керівник 

підприємства, установи та 

організації (у сфері освіти та 

виробничого навчання). 

2. Київський університет імені 

Бориса Грінченка; диплом КВ 

№41281369; 29.06.2011 р.; 

спеціальність «Педагогіка і 

методика середньої освіти, 

історія», кваліфікація: історик, 

Спеціаліст 

першої категорії 

Сертифікати про підвищення 

кваліфікації: 

1. Права людини в освітньому 

просторі, 31.05.2020, 10 год., ЕdEra 

2. Академічна доброчесність, 

07.06.2020, 4 год., ЕdEra 

3. Історія: зародження української 

нації, 14.06.2020, 30 год., ЕdEra 

4. Медіаграмотність для освітян, 

15.06.2020, 60 год., PROMETHEUS 

5. Про дистанційний та змішаний 

формати навчання. Для педагогів і 

керівників закладів ПТО, 25.10.2020, 

30 год., ЕdEra 

6. Недискримінаційний підхід у 

навчанні, 13.12.2020, 32 год., ЕdEra 

7. Протидія та попередження булінгу 

 



викладач історії, фахівець з 

країнознавства та міжнародних 

відносин. 

 

(цькуванню), 14.06.2020, 80 год., 

PROMETHEUS 

8. «Цифрові інструменти Google 

для освіти». Базовий рівень, 14.05.2023 

р., 30 (1 кредит ЕСТS),  ТОВ 

«Академія цифрового розвитку» 

Основи 

композиції 

Саржицька 

Юлія 

Валентинівна 

Викладач 1. Київський національний 

університет культури і 

мистецтв; диплом В15 №109003 

від 25.06.2015 р.; спеціальність 

«Дизайн»; кваліфікація: 

бакалавр дизайну.  

2. Київський національний 

університет культури і 

мистецтв, Диплом магістра М 

17 № 015728 від 31.01.2017 р. 

Спеціальність: «Дизайн», 

кваліфікація: магістр дизайну 

Спеціаліст другої 

категорії 

Білоцерківський інститут неперервної 

професійної освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» Національної 

академії педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення кваліфікації 

ПК-35946459-000549-21;викладачі 

професійно-теоретичної підготовки; 

26.02.2021; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 

 

Кольорознавство 
Саржицька 
Юлія 

Валентинівна 

Викладач 1. Київський національний 

університет культури і 

мистецтв; диплом В15 №109003 

від 25.06.2015 р.; спеціальність 

«Дизайн»; кваліфікація: 

бакалавр дизайну.  

2. Київський національний 
університет культури і 

мистецтв, Диплом магістра М 

17 № 015728 від 31.01.2017 р. 

Спеціальність: «Дизайн», 

кваліфікація: магістр дизайну 

Спеціаліст другої 
категорії 

Білоцерківський інститут неперервної 

професійної освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» Національної 

академії педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення кваліфікації 

ПК-35946459-000549-21;викладачі 

професійно-теоретичної підготовки; 

26.02.2021; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 

 



Основи 

пластичної 

анатомії 

Саржицька 

Юлія 

Валентинівна 

Викладач 1. Київський національний 

університет культури і 

мистецтв; диплом В15 №109003 

від 25.06.2015 р.; спеціальність 

«Дизайн»; кваліфікація: 

бакалавр дизайну.  

2. Київський національний 

університет культури і 

мистецтв, Диплом магістра М 

17 № 015728 від 31.01.2017 р. 

Спеціальність: «Дизайн», 

кваліфікація: магістр дизайну 

Спеціаліст другої 

категорії 

Білоцерківський інститут неперервної 

професійної освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» Національної 

академії педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення кваліфікації 

ПК-35946459-000549-21;викладачі 

професійно-теоретичної підготовки; 

26.02.2021; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 

 

Основи 

креслення і 

нарисної 

геометрії 

Мошнягул 

Ірина 

Ярославівна 

Викладач Київський технологічний 

інститут легкої промисловості; 

диплом ТВ №836220; 

29.06.1990 р.; спеціаліст, 

спеціальність «Технологія 

виробів із шкіри», кваліфікація: 

інженер-технолог 

Спеціаліст вищої 

категорії, 

старший 

викладач 

1 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти ДЗВО 

«Університет менеджменту освіти» 

Національної академії педагогічних 

наук України; свідоцтво про 

підвищення кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000182-23; викладачі 

професійно-теоретичної підготовки 

закладів професійної (професійно-

технічної) освіти; 30.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 



Основи 

інформатики та 

комп’ютерної 

техніки 

Миронова 

Олена 

Юріївна 

Викладач 1. Національний педагогічний 

університет імені М.П. 

Драгоманова, диплом КВ 

№23328648; 27.06.2003р. 

спеціаліст, спеціальність 

«Педагогіка і методика 

середньої освіти. Трудове 

навчання», кваліфікація: 

вчитель трудового навчання, 

технологій, конструювання і 

моделювання одягу, креслення 

та безпеки життєдіяльності. 

2. Київський професійно-

педагогічний коледж ім. 

А.Макаренка; диплом КВ 

№13943001; 27.06.2000 р.; 

спеціальність: професійне 

навчання; кваліфікація: майстер 

виробничого навчання з 

швейного виробництва. 

Спеціаліст вищої 

категорії 

1. Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти ДЗВО 

«Університет менеджменту освіти» 

Національної академії педагогічних 

наук України; свідоцтво про 

підвищення кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000180-23; викладачі 

професійно-теоретичної підготовки 

закладів професійної (професійно-

технічної) освіти; 30.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

2. Свідоцтво про присвоєння 

робітничої кваліфікації Р20 №045449, 

видане Міжрегіональним центром 

професійно-педагогічної майстерності 

Державного навчального закладу 

«Київський професійний коледж з 

посиленою військовою та фізичною 

підготовкою», 2020, оператор з 

обробки інформації та програмного 

забезпечення І категорії. 

3. Довідка про проходження 

стажування від 03.02.2023 № 4 у ТОВ 

«ФІ Продакшн», набуття новітніх 

професійних компетентностей. 

4. «Цифрові інструменти Google для 

освіти». Базовий рівень, 14.05.2023 р., 

30 (1 кредит ЕСТS),  ТОВ «Академія 

цифрового розвитку» 

 



Безпека 

життєдіяльності  

Мошнягул 

Ірина 

Ярославівна 

Викладач Київський технологічний 

інститут легкої промисловості; 

диплом ТВ №836220; 

29.06.1990 р.; спеціаліст, 

спеціальність «Технологія 

виробів із шкіри», кваліфікація: 

інженер-технолог 

Спеціаліст вищої 

категорії, 

старший 

викладач 

1 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти ДЗВО 

«Університет менеджменту освіти» 

Національної академії педагогічних 

наук України; свідоцтво про 

підвищення кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000182-23; викладачі 

професійно-теоретичної підготовки 

закладів професійної (професійно-

технічної) освіти; 30.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 

Основи екології Вишинська 

Ольга 

Леонідівна 

Викладач Українська ордена Трудового 

Червоного Прапора 

сільськогосподарська академія, 

диплом НВ №868560; 

30.04.1987р.; 

Спеціальність «Захист рослин»; 

кваліфікація: вчений агроном 

2 повна вища (спеціаліст), 
Українська ордена Трудового 

Червоного Прапора 

сільськогосподарська академія, 

1988, «Агрономія», викладач 

середніх спеціальних учбових 

закладів, ССПТУ і шкіл з 

агрономічних предметів 

Спеціаліст вищої 

категорії, 

викладач-

методист 

Сертифікати про підвищення 

кваліфікації: 

1. «Освіта для всіх: різноманітність, 

інклюзія та фізичний розвиток» 30 

годин (1 кред. EКТS) (2023). 

2. «Інформаційна гігієна. Як розпізнати 

брехню в соцмережах, в Інтернеті та на 

телебаченні»    45 годин (1,5 кред. 

EКТS) (2022),  

3.  «Протидія та попередження булінгу 

в закладах освіти» 80 годин (2,66 кред. 

EКТS) (2022). 

3. «Інформаційна гігієна під час 

війни», 15 годин (0,5 кред. EКТS) 

(2023). 

4. «Підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників: нові вимоги 

і можливості»,  15 годин (0,5 кред. 

EКТS) (2022). 

5. «Освіта для всіх: Різноманітність, 

інклюзія та фізичний розвиток»,  30 

годин (1 кред. EКТS) (2023).6. 

«Інфрмаційна гігієна під час війни», 15 

годин (0,5 кред. EКТS) (2023) 

 



Етика ділового 

спілкування 
Стеценко 

Оксана 

Григорівна 

Викладач Український державний 

педагогічний університет  

ім. М.П. Драгоманова; диплом 

ЛР ВЕ №000486; 20.06.1996 р.; 

спеціальність «Українська мова 

і література та іноземна мова»; 

кваліфікація: вчитель 

української мови і літератури та 

французької мови 

Спеціаліст вищої 

категорії, 

викладач-

методист 

В Інституті післядипломної освіти при 

Київському університету імені Бориса 

Грінченка: 

1. «Управління часом для особистої та 

професійної продуктивності» обсягом 

10 годин (0,33 кред. ЕКТS)  (2022)  

2. «Антистресові технології в 

педагогічній діяльності» обсягом 20 

годин (0,66 кред. ЕКТS) (2022) 

3. «Емоційний інтелект керівника 

закладу освіти» обсягом 10 годин (0,33 

кред. ЕКТS) (2022) 

4. «Мистецтво бути щасливою 

людиною: за мотивами арт-терапії» 

обсягом 10 годин (0,33 кред. ЕКТS) 

(2022) 

5. «Українське народне музично-

пісенне мистецтво в житті та творчості 

Тараса Шевченка (за мемуарними 

джерелами)» обсягом 10 годин (0,33 

кред. ЕКТS)   (2022) 

6. «Засоби театральної педагогіки в 

процесі формування педагогічної 

майстерності вчителя» обсягом 10 

годин (0,33 кред. ЕКТS)(2022)    

EdEra: 

7. «Про дистанційне та змішане форми 

навчання для педагогів та керівників 

закладів ПТО» обсягом 30 годин 

(2022) 

8. «Школа для всіх» обсягом 30 годин 

(2022) 9. «Оцінюванню без 

знецінювання»  30 годин (1 кред. 

ЕКТS) (2022) 

ТОВ «Академія цифрового розвитку»: 

10.«Цифрові інструменти Google для 

освіти». Базовий рівень, 14.05.2023 р., 

 



30 (1 кредит ЕСТS),  

11.«Цифрові інструменти Google для 

освіти». Середній рівень, 21.05.2023 р., 

15 (0,5 кредиту ЕСТS)13. «Цифрові 

інструменти Google для освіти». 

Поглиблений рівень, 29.05.2023 р., 15 

(0,5 кредиту ЕСТS) 

Основи 

психології 

Сазонова 

Олександра 
Володимирівна 

Викладач Магістр. ВНЗ «Університет 

економіки та права «КРОК»; 

диплом В16 №248952; 

30.06.2018 р.; спеціальність: 

психологія; кваліфікація магістр 

психології. 

2. ВППУ; диплом КВ 
№47170051; 30.06.2014 р.; 

професія: оператор 

комп’ютерного набору; оператор 

комп’ютерної верстки. 

Спеціаліст другої 

категорії 

 2022 

Національна академія педагогічних 

наук  України ДВНЗ «Університет 

менеджменту освіти» Центральний 

інститут післядипломної педагогічної 

освіти Від 21.10.2022, СП 

35830447/2313-22 

 



Основи 

психології 

Сазонова 

Олександра 

Володимирівна 

Викладач Магістр. ВНЗ «Університет 

економіки та права «КРОК»; 

диплом В16 №248952; 

30.06.2018 р.; спеціальність: 

психологія; кваліфікація магістр 

психології. 

2. ВППУ; диплом КВ 

№47170051; 30.06.2014 р.; 

професія: оператор 

комп’ютерного набору; оператор 

комп’ютерної верстки. 

Спеціаліст другої 

категорії 

 2022 

Національна академія педагогічних 

наук  України ДВНЗ «Університет 

менеджменту освіти» Центральний 

інститут післядипломної педагогічної 

освіти Від 21.10.2022, СП 

35830447/2313-22 

 

Охорона праці Мошнягул 

Ірина 

Ярославівна 

Викладач Київський технологічний 

інститут легкої промисловості; 

диплом ТВ №836220; 29.06.1990 

р.; спеціаліст, спеціальність 

«Технологія виробів із шкіри», 

кваліфікація: інженер-технолог 

Спеціаліст вищої 

категорії, 

старший 

викладач 

1 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти ДЗВО 

«Університет менеджменту освіти» 

Національної академії педагогічних 

наук України; свідоцтво про 

підвищення кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000182-23; викладачі 

професійно-теоретичної підготовки 

закладів професійної (професійно-

технічної) освіти; 30.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 



Санітарія та 

гігієна  

Саржицька 

Юлія 

Валентинівна 

Викладач 1. Київський національний 

університет культури і 

мистецтв; диплом В15 №109003 

від 25.06.2015 р.; спеціальність 

«Дизайн»; кваліфікація: 

бакалавр дизайну.  

2. Київський національний 

університет культури і мистецтв, 

Диплом магістра М 17 № 015728 

від 31.01.2017 р. Спеціальність: 

«Дизайн», кваліфікація: магістр 

дизайну 

Спеціаліст другої 

категорії 

Білоцерківський інститут неперервної 

професійної освіти ДЗВО 

«Університет менеджменту освіти» 

Національної академії педагогічних 

наук України; свідоцтво про 

підвищення кваліфікації ПК-

35946459-000549-21;викладачі 

професійно-теоретичної підготовки; 

26.02.2021; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 

 

Економіка та 

організація 

діяльності 

Угляренко 

Олена 

Миколаївна 

Викладач Київський державний 

економічний університет, 1996, 

магістр, спеціальність «Фінанси 

і кредит, програма – державні 

фінанси», кваліфікація: магістр 

державного управління  

Спеціаліст 

вищої 

категорії, 

Кандидат 

економічних 

наук зі 

спеціальності 

фінанси, 

грошовий обіг 

і кредит; Тема 

Дисертації 

«Формування 

фінансових 

ресурсів 

підприємницт

ва», диплом 

кандидата 

наук  ДК № 

030999, 

видано 

рішенням 

президії 

Вищої 

атестаційної 

Білоцерківський інститут неперервної 

професійної освіти ДЗВО 

«Університет менеджменту освіти» 

Національної академії педагогічних 

наук України; свідоцтво про 

підвищення кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000082-23; викладачі 

професійно-теоретичної підготовки 

закладів професійної (професійно-

технічної) освіти; 02.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 

 

 

 

 

 



комісії 

України від 15 

грудня 2005 

року 

(протокол № 

86-06/7) 

Рішення 

спеціалізовано

ї вченої ради 

Київського 

національного 

економічного 

університету 

Міністерства 

освіти і науки 

України 

Доцент, 

Атестат 

доцента12ДЦ 

№ 035615, 

рішенням 

Атестаційної 

колегії 

Міністерства 

освіти і науки, 

молоді та 

спорту 

України від 4 

липня 2013 

року, 

протокол 

№6/02-Д 

присвоєно 

вчене звання 

Доцента 

кафедри 

фінансів 



підприємств 

Рисунок  Колосюк 

Євгенія 

Костянтинівна 

Викладач 1. Київський технологічний 

інститут легкої промисловості; 

диплом ИВ-І №077925; 17.06.1982 

р.; спеціальність «Конструювання 

швейних виробів»; кваліфікація: 

інженер-конструктор-технолог. 

2. Київський індустріально-

педагогічний коледж; диплом ЛЖ 

№000135; 13.03.1997 р.; 

спеціальність «Професійне 

навчання», спеціалізація 

«Педагогічна»,  кваліфікація: 

викладач. 

3. Міське професійно-технічне 
училище №3 м. Запоріжжя 

УРСР; атестат №5144; 

22.07.1976 р.; спеціальність 

«Кравець жіночого і дитячого 

легкого плаття»; кваліфікація: 

кравець жіночого і дитячого 

легкого плаття четвертого 

розряду 

Спеціаліст вищої 

категорії, 

викладач-

методист 

2023 

Білоцерківський інститут неперервної 

професійної освіти, свідоцтво про 

підвищення кваліфікації від 30.03.2023, 

№ ПК/СПФ – 35946459 / 000175-23 

150 годин (5 кредитів ЄКТС) 

 

2022 

Національна академія педагогічних наук  

України ДВНЗ «Університет 

менеджменту освіти» Центральний 

інститут післядипломної педагогічної 

освіти, свідоцтво про підвищення 

кваліфікації від 23.09.2022, № СП 

35830447/1702-22 

150 годин (5 кредитів ЄКТС) 

 



Живопис Колосюк 

Євгенія 

Костянтинівна 

Викладач 1. Київський технологічний 

інститут легкої промисловості; 

диплом ИВ-І №077925; 17.06.1982 

р.; спеціальність «Конструювання 

швейних виробів»; кваліфікація: 

інженер-конструктор-технолог. 

2. Київський індустріально-

педагогічний коледж; диплом ЛЖ 

№000135; 13.03.1997 р.; 

спеціальність «Професійне 

навчання», спеціалізація 

«Педагогічна»,  кваліфікація: 

викладач. 

3. Міське професійно-технічне 

училище №3 м. Запоріжжя 

УРСР; атестат №5144; 

22.07.1976 р.; спеціальність 

«Кравець жіночого і дитячого 

легкого плаття»; кваліфікація: 

кравець жіночого і дитячого 

легкого плаття четвертого 

розряду 

Спеціаліст вищої 

категорії, 

викладач-

методист 

2023 

Білоцерківський інститут неперервної 

професійної освіти, свідоцтво про 

підвищення кваліфікації від 30.03.2023, 

№ ПК/СПФ – 35946459 / 000175-23 

150 годин (5 кредитів ЄКТС) 

                                2022 

Національна академія педагогічних наук  

України ДВНЗ «Університет 

менеджменту освіти» Центральний 

інститут післядипломної педагогічної 

освіти, свідоцтво про підвищення 

кваліфікації від 23.09.2022, № СП 

35830447/1702-22 

150 годин (5 кредитів ЄКТС) 

 

Історія костюму 

та зачіски 

Мошнягул 

Ірина 

Ярославівна 

Викладач Київський технологічний 

інститут легкої промисловості; 

диплом ТВ №836220; 29.06.1990 

р.; спеціаліст, спеціальність 

«Технологія виробів із шкіри», 

кваліфікація: інженер-технолог 

Спеціаліст вищої 

категорії, 

старший 

викладач 

1 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти ДЗВО 

«Університет менеджменту освіти» 

Національної академії педагогічних 

наук України; свідоцтво про 

підвищення кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000182-23; викладачі 

професійно-теоретичної підготовки 

закладів професійної (професійно-

технічної) освіти; 30.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 



Спец композиція Саржицька 

Юлія 

Валентинівна 

Викладач 1. Київський національний 

університет культури і 

мистецтв; диплом В15 №109003 

від 25.06.2015 р.; спеціальність 

«Дизайн»; кваліфікація: 

бакалавр дизайну.  

2. Київський національний 

університет культури і мистецтв, 

Диплом магістра М 17 № 015728 

від 31.01.2017 р. Спеціальність: 

«Дизайн», кваліфікація: магістр 

дизайну 

Спеціаліст другої 

категорії 

Білоцерківський інститут неперервної 

професійної освіти ДЗВО 

«Університет менеджменту освіти» 

Національної академії педагогічних 

наук України; свідоцтво про 

підвищення кваліфікації ПК-

35946459-000549-21;викладачі 

професійно-теоретичної підготовки; 

26.02.2021; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 

 

Матеріалознав 

ство 

Саржицька 

Юлія 

Валентинівна 

Викладач 1. Київський національний 

університет культури і 

мистецтв; диплом В15 №109003 

від 25.06.2015 р.; спеціальність 

«Дизайн»; кваліфікація: 

бакалавр дизайну.  

2. Київський національний 
університет культури і мистецтв, 

Диплом магістра М 17 № 015728 

від 31.01.2017 р. Спеціальність: 

«Дизайн», кваліфікація: магістр 

дизайну 

Спеціаліст другої 

категорії 

Білоцерківський інститут неперервної 

професійної освіти ДЗВО 

«Університет менеджменту освіти» 

Національної академії педагогічних 

наук України; свідоцтво про 

підвищення кваліфікації ПК-

35946459-000549-21;викладачі 

професійно-теоретичної підготовки; 

26.02.2021; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 

 

Проектування та 

обладнання 

Мошнягул 

Ірина 

Ярославівна 

Викладач Київський технологічний 

інститут легкої промисловості; 

диплом ТВ №836220; 29.06.1990 

р.; спеціаліст, спеціальність 

«Технологія виробів із шкіри», 

кваліфікація: інженер-технолог 

Спеціаліст вищої 

категорії, 

старший 

викладач 

1 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти ДЗВО 

«Університет менеджменту освіти» 

Національної академії педагогічних 

наук України; свідоцтво про 

підвищення кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000182-23; викладачі 

професійно-теоретичної підготовки 

закладів професійної (професійно-

 



технічної) освіти; 30.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

Технологія 

перукарських 

робіт  

Блудова  

Ганна 

Вікторівна 

Викладач 1. Приватний вищий навчальний 

заклад «Інститут екології 

економіки і права»; бакалавр, 

диплом В16 №130859, 

30.06.2016р.; напрям підготовки 

«Психологія», кваліфікація: 

бакалавр психології,  лаборант 

наукового підрозділу у сфері 

психології 

2. Київський технологічний 

технікум; молодший спеціаліст, 

КВ №37505636;.1999 р.; 

спеціальність: «Художнє 

моделювання зачіски та 

декоративна косметика»; 

кваліфікація: художник-

модельєр 

Спеціаліст другої 
категорії 

Білоцерківський інститут неперервної 

професійної освіти ДЗВО 

«Університет менеджменту освіти» 

Національної академії педагогічних 

наук України; свідоцтво про 

підвищення кваліфікації ПК-

35946459-000732-22; викладачі 

професійно-теоретичної підготовки 

закладів професійної (професійно-

технічної) освіти; 21.02.2022; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 

 

 

 

Декоративна 

косметика та 

грим  

Саржицька 
Юлія 

Валентинівна 

Викладач 1. Київський національний 

університет культури і 

мистецтв; диплом В15 №109003 

від 25.06.2015 р.; спеціальність 

«Дизайн»; кваліфікація: 

бакалавр дизайну.  

2. Київський національний 
університет культури і мистецтв, 

Диплом магістра М 17 № 015728 

від 31.01.2017 р. Спеціальність: 

«Дизайн», кваліфікація: магістр 

дизайну 

Спеціаліст другої 
категорії 

Білоцерківський інститут неперервної 

професійної освіти ДЗВО 

«Університет менеджменту освіти» 

Національної академії педагогічних 

наук України; свідоцтво про 

підвищення кваліфікації ПК-

35946459-000549-21;викладачі 

професійно-теоретичної підготовки; 

26.02.2021; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 

 



Пастиж 
Саржицька 

Юлія 

Валентинівна 

Викладач 1. Київський національний 

університет культури і 

мистецтв; диплом В15 №109003 

від 25.06.2015 р.; спеціальність 

«Дизайн»; кваліфікація: 

бакалавр дизайну.  

2. Київський національний 

університет культури і мистецтв, 

Диплом магістра М 17 № 015728 

від 31.01.2017 р. Спеціальність: 

«Дизайн», кваліфікація: магістр 

дизайну 

Спеціаліст другої 

категорії 

Білоцерківський інститут неперервної 

професійної освіти ДЗВО 

«Університет менеджменту освіти» 

Національної академії педагогічних 

наук України; свідоцтво про 

підвищення кваліфікації ПК-

35946459-000549-21;викладачі 

професійно-теоретичної підготовки; 

26.02.2021; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 

 

Художнє 

моделювання 

зачіски 

Саржицька 

Юлія 

Валентинівна 

Викладач 1. Київський національний 

університет культури і 

мистецтв; диплом В15 №109003 

від 25.06.2015 р.; спеціальність 

«Дизайн»; кваліфікація: 

бакалавр дизайну.  

2. Київський національний 

університет культури і мистецтв, 

Диплом магістра М 17 № 015728 

від 31.01.2017 р. Спеціальність: 

«Дизайн», кваліфікація: магістр 

дизайну 

Спеціаліст другої 

категорії 

Білоцерківський інститут неперервної 

професійної освіти ДЗВО 

«Університет менеджменту освіти» 

Національної академії педагогічних 

наук України; свідоцтво про 

підвищення кваліфікації ПК-

35946459-000549-21;викладачі 

професійно-теоретичної підготовки; 

26.02.2021; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 

 

Основи 

кольористики 

волосся 

Блудова  

Ганна 

Вікторівна 

Викладач 1. Приватний вищий навчальний 

заклад «Інститут екології 

економіки і права»; бакалавр, 

диплом В16 №130859, 

30.06.2016р.; напрям підготовки 

«Психологія», кваліфікація: 

бакалавр психології,  лаборант 

наукового підрозділу у сфері 

психології 

2. Київський технологічний 

технікум; молодший спеціаліст, 

Спеціаліст другої 

категорії 

Білоцерківський інститут неперервної 

професійної освіти ДЗВО 

«Університет менеджменту освіти» 

Національної академії педагогічних 

наук України; свідоцтво про 

підвищення кваліфікації ПК-

35946459-000732-22; викладачі 

професійно-теоретичної підготовки 

закладів професійної (професійно-

технічної) освіти; 21.02.2022; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 



КВ №37505636;.1999 р.; 

спеціальність: «Художнє 

моделювання зачіски та 

декоративна косметика»; 

кваліфікація: художник-

модельєр 

 

 

 

Основи 

підпиємницької 

діяльності 

Угляренко 

Олена 

Миколаївна 

Викладач Київський державний 

економічний університет, 1996, 

магістр, спеціальність «Фінанси 

і кредит, програма – державні 

фінанси», кваліфікація: магістр 

державного управління  

Спеціаліст 

вищої 

категорії, 

Кандидат 

економічних 

наук зі 

спеціальності 

фінанси, 

грошовий обіг 

і кредит; Тема 

Дисертації 

«Формування 

фінансових 

ресурсів 

підприємницт

ва», диплом 

кандидата 

наук  ДК № 

030999, 

видано 

рішенням 

президії 

Вищої 

атестаційної 

комісії 

України від 15 

грудня 2005 

року 

(протокол № 

86-06/7) 

Рішення 

Білоцерківський інститут неперервної 

професійної освіти ДЗВО 

«Університет менеджменту освіти» 

Національної академії педагогічних 

наук України; свідоцтво про 

підвищення кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000082-23; викладачі 

професійно-теоретичної підготовки 

закладів професійної (професійно-

технічної) освіти; 02.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 

 

 

 

 

 



спеціалізовано

ї вченої ради 

Київського 

національного 

економічного 

університету 

Міністерства 

освіти і науки 

України 

Доцент, 

Атестат 

доцента12ДЦ 

№ 035615, 

рішенням 

Атестаційної 

колегії 

Міністерства 

освіти і науки, 

молоді та 

спорту 

України від 4 

липня 2013 

року, 

протокол 

№6/02-Д 

присвоєно 

вчене звання 

Доцента 

кафедри 

фінансів 

підприємств 

 

 

 

 

 

 



ВІДОМОСТІ 

про педагогічних працівників комунального закладу професійної (професійно-технічної) освіти «Київський професійний коледж 

інформаційних технологій та поліграфії», які працюють у здобувача ліцензії (ліцензіата) за основним місцем роботи, мають освітню 

та/або професійну кваліфікацію, яка відповідає спеціальності 

022 «Дизайн» (ОПП Перукарське мистецтво та декоративна косметика) 

(код та найменування спеціальності, що ліцензується) 

на рівні фахової передвищої освіти 

Прізвище, ім’я та 
по батькові 

педагогічно-го 

працівника 

Найменування 

посади 
Освітня кваліфікація 

(найменування закладу, який 

закінчив науково-педагогічний, 

науковий працівник, рік 

закінчення, спеціальність, 

кваліфікація, згідно з 
документом про вищу освіту)* 

Освітня кваліфікація 

(категорія, педагогічне 

звання 
(в разі наявності 

науковий ступінь, шифр 

і найменування наукової 

спеціальності, тема 

дисертації (серія, номер, 

дата, ким виданий 

диплом), вчене звання, 

за якою кафедрою 

(спеціальністю) 

присвоєно (серія, номер, 

дата, ким виданий 
атестат) 

Стаж науково-

педагогічної 

та/або 

педагогічної 
роботи 

Професійна 

кваліфікація (відомості 

про практичний досвід 

професійної та/або 

управлінської роботи 

із зазначенням посади 

та строку роботи на 

цій посаді) 

Відомості про підвищення 

кваліфікації викладача 

(найменування закладу, вид 

документа, тема, дата видачі, 

кількість навчальних  кредитів 

(годин) підвищення 
кваліфікації) 

Особи, які працюють за основним місцем роботи (у тому числі за суміщенням) 

Саржицька Юлія 

Валентинівна 

Викладач 1. Київський національний 

університет культури і 

мистецтв; диплом В15 

№109003 від 25.06.2015 р.; 

спеціальність «Дизайн»; 

кваліфікація: бакалавр 

дизайну.  

2. Київський національний 

університет культури і 

мистецтв, Диплом магістра М 

17 № 015728 від 31.01.2017 р. 

Спеціальність: «Дизайн», 

кваліфікація: магістр дизайну 

Спеціаліст другої 

категорії  

8 
Кваліфікований  

робітник: ПТУ – 64 

 м. Маріуполь,  

диплом ДБ №001792 

від 22 лютого 2000 р., 

професія: перукар; 

 кваліфікація: перукар  

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК-35946459-

000549-21;викладачі 

професійно-теоретичної 

підготовки; 26.02.2021; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 



Блудова Ганна 

Вікторівна 

Викладач 1. Київський технологічний 

технікум; молодший 

спеціаліст, КВ 

№37505636;.1999 р.; 

спеціальність: «Художнє 

моделювання зачіски та 

декоративна косметика»; 

кваліфікація: художник-

модельєр 

2. Приватний вищий 

навчальний заклад «Інститут 

екології економіки і права»; 

бакалавр, диплом В16 

№130859, 30.06.2016р.; 

напрям підготовки 

«Психологія», кваліфікація: 

бакалавр психології,  

лаборант наукового 

підрозділу у сфері психології 

Спеціаліст другої 

категорії 

15  
Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК-35946459-

000732-22; викладачі 

професійно-теоретичної 

підготовки закладів 

професійної (професійно-

технічної) освіти; 

21.02.2022; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 

Поплевич  Дарина 

Сергіївна 

 

Майстер 

виробничого 

навчання 

КВПУ сервісу і дизайну; диплом 

КВ №33237173; 28.02.2008 р.; 

професія: перукар (перукар-

модельєр) 

 

11 т.р. 16 
КВПУ сервісу і 

дизайну; диплом КВ 

№33237173; 

28.02.2008 р.; 

професія: перукар 

(перукар-модельєр) 

 

Київський університет імені 

Бориса Грінченка, Інститут 

післядипломної педагогічної 

освіти, свідоцтво від   

26.10.2018 р., ПК 

02136554/3736-18 

Мацкевич 

Катерина 

Володимирівна 

 

Майстер 

виробничого 

навчання 

Молодший спеціаліст. Коледж 

Київського національного 

університету технологій та 

дизайну. Спеціальність 

«Перукарське мистецтво та 

декоративна косметика», 

кваліфікація: фахівець з 

перукарського мистецтва та 

декоративної косметики, 2012 

12 т.р. 14 
Кваліфікований 

робітник.  КВПУ 

сервісу і дизайну; 

диплом КВ 

№39391338; 

30.06.2010 р.; 

професія: перукар 

(перукар-модельєр) 

 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти, свідоцтво від 

11.06.2021р. ПК-35946459  / 

002137-21 

 

Мудра Лариса 

Миколаївна 

Майстер 

виробничого 

навчання 

 Фаховий молодший бакалавр, 

Київський професійно-

педагогічний фаховий коледж 

імені Антона Макаренка, 2023,  

14 т.р. 27  Кваліфікований 

робітник 

Міжнародний Освітній 

Центр «Руслан»;  

Київський університет імені 

Бориса Грінченка, Інститут 

післядипломної педагогічної 



 диплом  Х23 № 020959, 

спеціальність: Професійна 

освіта, спеціалізація 015.39 

Цифрові технології освітньо-

професійна програма 

Професійна освіта. Цифрові 

технології 

диплом ААС № 62; 

20.02.2001 р.; 

професія: 

«Перукарська справа»; 

кваліфікація: перукар 

широкого профілю 

 

освіти, свідоцтво від  

15.03.2019 р., 

ПК02136554/1113-19 

 

Федорова Лариса 

Георгіївна 

 

Майстер 

виробничого 

навчання 

1. Спеціаліст. Київський 

індустріально-педагогічний 

коледж; диплом ЛЕ ВЕ№002488; 

27.02.1998 р.; спеціальність: 

«Професійне навчання», 

спеціалізація «Педагогічна»; 

кваліфікація: викладач 

2. Спеціаліст. Київський інститут 

народного господарства; диплом 

ТВ №803371; 30.06.1989 р.; 

спеціальність: «Бухгалтерський 

облік і аналіз господарської 

діяльносі»; кваліфікація: 

економіст 

Майстер виробничого 

навчання  

І категорії, 14 тарифний 

розряд 

32  Кваліфікований 

робітник.  Академія 

мистецтва краси. 

Свідоцтво № АК-

21/2005. Курс 

професійного 

навчання за 

програмою «Перукар 

широкого профілю». 

27.06.2005 р. 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти, свідоцтво від    

22.04.2022, ПК-35946459/ 

000846-22 

 

 

 


